DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA CONTEMPORÂNEA,
TRABALHO E REVOLUÇÃO: O EVENTO POLITICAMENTE MAIS IMPORTANTE DO
SÉCULO XX de autoria de TALYTHA CARDOZO ANGELO, RAFAEL MAGALHÃES
COSTA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114788

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114788